## Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

tit. **I**gitur. ut diximus. omnis ex lege. quod nascebatur. lex quae iustitiae tenax. clementia non habebat. sed quicunq; adulteri cida. fraudator. et ut breuiter dicam. mortali timore tenebatur. nulla verba pmi laxabatur a crimine. **O**din pro oculo. Dentem pro dente. Animam per animam uilevit exsoluere. **O**mnes itaque declinuerant simul inutiles facti erat non erat qui faceret unum. non erat usque ad unum. ubi autem habuندauit peccatum superhabundat gratia. et misericordia dei filium suum factum ex muliere. qui deucto medio pietate fecit utrumque unum. et austitatem legis. euangelium gratia tempauit. unde et paulus ad ecclesiastis scribens. gratia vobis inquit et pax a deo pia a domino nostro ihesu christi. **G**ratia que non ex merito retinuita. sed ex donante concessa est pax vobis. qua redemicti deo sumus hinc spiciatorum dominum ihesum. qui donauit nobis delicta nostra. et delevit quod erat anographum mortis contra nos. affigens illud cruci. et principatus et potestates fecit ostentum triumphans eas in ligno. **I**Que maior autem potest esse clemencia quam ut filius dei filius hominis nascetur. et mensu fastidio sustineatur. partus expectaret.

26

aduentu. in uoluetur pars subiectetur parentibus. et singula adolerent etates. et post contumelias vocum. alapas. et flagella. crucis quae pro nobis ferret maledictum. ut nos a maledicto legis absolvierent. prius obediens usque ad mortem. et id eo tempore copleret. **C**ed an ex persona mediatores fuerat deprecatus. dicens pater volo. ut quoniam ego et tu unum sumus. ita et isti in nobis unum sint. Ergo quia ad hoc venerat. ut quod erat impossibile. **T**unc nemo ex ea iustificabatur. et ineffabiliter misericordia uioceret. publicanos et peccatores ad precium teatam puocaret. **C**oniuiciumque eorum expertus ut in coniunctu doceatur. sicut manifestum esse poterit ei qui euangelia sollicitata mente prelegit quod et cibis eius et potius. et de ambulacione. in uersa que gesti saluti hominum procurauit. hoc vindentes scribre et pharisei. aduersus legem eum facere dicebant. **I**cce homo vorax et vini potator. cuius publicanos et peccatores. **N**on ante reprehenderant. quare curarunt in salvatis. **D**omini ergo ut habeat eos accusaciones clementie superaret triploras posuit. Ex quibus una est. Nonaginta nouem ouium. in montibus relictarum. et unius predicti. que pastoris humeros eredue-